
Este texto não substitui o publicado oficialmente.

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

PORTARIA Nº 115/GSER
PUBLICADO NO DOE DE 24.11.11

Prorroga até o dia 25 de janeiro de 2012 o prazo de envio dos arquivos relativos à
Escrituração Fiscal Digital – EFD dos meses de janeiro a dezembro de 2011

O SECRETÁRIO EXECUTIVO INTERINO DA RECEITA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 45, inciso XVIII, do Decreto nº 25.826, de 15 de abril de 2005, e tendo em vista o disposto no
Decreto nº 30.478, de 28 de julho de 2009,

 

R E S O L V E :

  

Art. 1º Prorrogar até o dia 25 de janeiro de 2012 o prazo de envio dos arquivos relativos à
Escrituração Fiscal Digital – EFD dos meses de janeiro a dezembro de 2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

LUZEMAR DA COSTA MARTINS
Secretário Executivo Interino da Receita

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

